
 

 

 

       
 

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
1/6 

 
Veřejná zakázka  

„Propagační předměty 001 - 2011“ 
zadávaná v dynamickém nákupním systému pro standardní propagační předměty dle § 95 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám 
 

 
 
 
 
V Brně 9. května 2011 
Č.j.: MU/30719/2011/RMU 
 
 

Zadavatel obdržel dne 3. května 2011 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

„Dobrý den, 
prosím odpověď na následující dotazy viz příloha "dotazy.xls"  
Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 
Děkujeme“ 
 
 

V níže uvedené tabulce je znění požadavků z přílohy:



 

Název 
položky 

ID položky 
žádanky 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Specifikace položky 

 

Propiska 18813 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: ANO, logo bude dodáno 
 Rozměr (délka a průměr ? zadejte minimální a maximální přípustné hodnoty): cca 14xpr.1cm 
 Typ náplně: 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál: klip a tlačítko z průhledné hmoty, protiskluzová guma 
 Barevnost: 
 Technologie aplikace loga: tampontisk 
 Jiné požadavky: 

Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

Propiska 18814 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: ANO, logo bude dodáno 
 Rozměr (délka a průměr ? zadejte minimální a maximální přípustné hodnoty): cca 14xpr.1cm 
 Typ náplně: 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál: klip a tlačítko z průhledné hmoty, protiskluzová guma 
 Barevnost: 
 Technologie aplikace loga: tampontisk 
 Jiné požadavky: 

Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
2/6 



 

Propiska 18815 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: ANO, logo bude dodáno 
 Rozměr (délka a průměr ? zadejte minimální a maximální přípustné hodnoty): cca 14xpr.1cm 
 Typ náplně: 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál: klip a tlačítko z průhledné hmoty, protiskluzová guma 
 Barevnost: 
 Technologie aplikace loga: tampontisk 
 Jiné požadavky: 

Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

Propiska 18816 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: ANO, logo bude dodáno 
 Rozměr (délka a průměr ? zadejte minimální a maximální přípustné hodnoty): cca 14xpr.1cm 
 Typ náplně: 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál: klip a tlačítko z průhledné hmoty, protiskluzová guma 
 Barevnost: 
 Technologie aplikace loga: tampontisk 
 Jiné požadavky: 

Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

Kalendář 18818 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: ANO, loga budou dodány 
 Rok: 2012,2013 
 Počet listů: 1, oboustranný 
 Rozměr (velikost): A8 
 Materiál (gramáž aj.): křídový papír lesk, 300 g/m? 
 Jiné požadavky: 4/4 

Kalendáře mají být p 2500 ks na každý rok 
nebo oboustranné na 2 roky? 

Taška 
(papírová/ig
elitová) 

18828 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: ANO, loga budou dodána 
 Rozměr (velikost): 350x500mm 
 Barva: modrá/tyrkysová 
 Materiál: igelitová taška 
 Technologie aplikace loga: sítotisk 
 Jiné požadavky: 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
3/6 



 

Taška 
(papírová/ig
elitová) 

18829 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: ANO, loga budou dodána 
 Rozměr (velikost): 350x500mm 
 Barva: modrá/tyrkysová 
 Materiál: igelitová taška 
 Technologie aplikace loga: sítotisk 
 Jiné požadavky: 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

Hrnek 
 
 
 
 
 
|REVAL 

19034 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: březen 2011 
 Rozměr (velikost): 300 ml, 8 x 9,7 cm, 
 Barva: matné sklo 
 Materiál: skleněný,  
 Technologie aplikace loga:sublimací 
 Jiné požadavky: vhodný do myčky 
 BLIŽŠÍ POŽADAVKY viz. příloha 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

Taška 
(papírová/ig
elitová) 

19035 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů: březen 2011 
 Rozměr (velikost):35 x 50 cm 
 Barva: bílá (neprůsvitná) 
 Materiál: igelitová taška 
 Technologie aplikace loga: potisk vertikálního logotypu, 
 BLIŽŠÍ POŽADAVKY - specifikace viz. příloha 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

Taška 
(papírová/ig
elitová) 

19235 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů:grafic. návrh dodáme 
 Rozměr (velikost):cca 35cm x 50cm 
 Barva:stříbrná, modrý potisk 
 Materiál:igelit 
 Technologie aplikace loga: 
 Jiné požadavky:zpevněná, vyříznutá ucha 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
4/6 



 

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
5/6 

Taška 
(papírová/ig
elitová) 

19257 Obecná položka, konkrétní 
specifikace (barva, materiál, 
rozměr, ...) se uvádí do 
předepsané šablony. 

Dodání podkladů:grafický návrh dodáme 
 Rozměr (velikost):cca 45cm x 51cm 
 Barva:světle modrá 
 Materiál:igelit 
 Technologie aplikace loga: 
 Jiné požadavky:zpevněná, vyříznutá ucha 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

 



 

 

 

       
 

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
6/6 

Odpověď zadavatele:  
 

ID 
položky 
žádanky 

Dotaz Odpověď 

18813 Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

Viz dodatečná informace č.1 

18814 
Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

Viz dodatečná informace č.1 

18815 Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

Viz dodatečná informace č.1 

18816 Kolik barev bude obsahovat logo? 
Může být tisk jednobarevný? 

Viz dodatečná informace č.1 

18818 Kalendáře mají být p 2500 ks na každý rok 
nebo oboustranné na 2 roky? 

kalendáře budou oboustranné (jeden ks 
bude pro 2 roky) 

18828 V kolika barvách se bude logo tisknout? Viz dodatečná informace č.1 

18829 V kolika barvách se bude logo tisknout? Viz dodatečná informace č.1 

19034 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

plnobarevné - viz příloha č.3 ZD  
Publicita ESF OPVK – hrnek.xls      
OPVK_MU_stred_2.pdf 

19035 

V kolika barvách se bude logo tisknout? 

plnobarevné - viz příloha č.3 ZD  
Publicita ESF OPVK –  taška.xls       
OPVK_MU_stred_2.pdf 

19235 
V kolika barvách se bude logo tisknout? 

Zákl. barva tašky je stříbrná,potisk jedné 
strany, barva potisku: dva odstíny modré, 

19257 
V kolika barvách se bude logo tisknout? Viz dodatečná informace č.1 

 
 
 
 
 
 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA, 
 kvestor 


		2011-05-09T14:31:09+0200
	Ladislav Janíček




